北 京 市 财 政 局

北京市国家税务局

北京市地方税务局

文件
京财税〔2012〕964 号

---------------------------------------------------

关于公布北京市 2008 年度取得非营利组织免税资格单位名单

（第九批）、北京市 2010 年度取得非营利组织免税资格单位名单

（第五批）和北京市 2011 年度取得非营利组织免税资格单位名

单（第一批）的通知

各区县财政局、国家税务局、地方税务局，市国家税务局直属税务分

局，市地方税务局直属分局,各有关单位:

根据《财政部 国家税务总局关于非营利组织免税资格认定管理

有关问题的通知》（财税〔2009〕123 号）、《北京市财政局 北京市国

家税务局 北京市地方税务局关于非营利组织免税资格认定管理有关

问题的补充通知》（京财税〔2010〕388 号）和《关于规范我市非营

利组织免税资格认定管理工作有关问题的通知》（京财税〔2011〕813

号）有关规定，经研究，现将北京市 2008 年度取得非营利组织免税

资格的单位名单（第九批）、北京市 2010 年度取得非营利组织免税资

格的单位名单（第五批）和北京市 2011 年度取得非营利组织免税资

格的单位名单（第一批）予以公布。

附件：

1.北京市 2008 年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第九批）

2.北京市 2010 年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第五批）

3.北京市 2011 年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第一批）

北京市财政局 北京市国家税务局 北京市地方税务局

二○一二年五月二十九日

主题词：财政 所得税 非营利组织△ 免税 名单 通知

抄送：北京市机构编制委员会办公室，北京市民政局，北京市民

族事务委员会。

北京市财政局办公室 2012 年 5月 29 日印发

附件 1.北京市 2008 年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第九

批）

附件 2.北京市 2010 年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第五

批）

附件 3.北京市 2011 年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第一

批）

附件 3：

北京市 2011 年度取得非营利组织

免税资格的单位名单（第一批）

1. 北京乐平公益基金会

2. 北京中国国家博物馆事业发展基金会

3. 北京保险中介行业协会

4. 北京企业评价协会

5. 北京云居寺慈善基金会

6. 北京市第八十中学校友促进教育基金会

7. 北京中小企业国际合作协会

8. 北京京华公益事业基金会

9. 北京市志成教育基金会

10. 北京健康城市建设促进会

11. 北京云南企业商会

12. 北京恩玖非营利组织发展研究中心

13. 北京市政治学行政学学会

14. 北京北方阳光文化慈善基金会

15. 北京河南进京务工创业人员志愿服务基金会

16. 瀛公益基金会

17. 北京市育英学校校友促进教育基金会